> Montage et démontage > Extracteurs > Betex
Extracteurs
Betex
Adaptateurs de presse pour axes centrés et creux
·	 Ces embouts de presse centrants sont indispensables entre l’axe et l’extracteur de roulements,
pour le démontage de roulements, accouplements, etc.
·	 L’utilisation de ces embouts de presse permet d’éviter l’endommagement de l’orifice central et de
la broche et la surcharge de l’extracteur due à une inclinaison

20.95.36.16
Pièces de pression Betex 630-S
Ø 19-51 mm
Pour axes creux
11 pcs.
Extracteurs mécaniques MSP 2/3 griffes
·	 Extracteur autocentrant 2/3 griffes MSP, blocage inclus
·	 Design ergonomique, facile à utiliser par une seule personne
·	 Facile à adapter et utilisable dans n’importe quelle position
·	 Les griffes coulissent simultanément vers l’intérieur ou vers l’extérieur
·	 Prévient tout pliage ou déviation de la mâchoire
·	 Plus la pression est grande, plus les griffes se resserrent autour de la pièce
·	 Prévient l’endommagement de l’axe et du composant
N° de Cde Type Capacité Longueur axe Écartement Poids
tonne mm mm kg
12.22.86.66 MSP2/3-120 2 80 120 1,6
12.22.87.67 MSP2/3-180 3 120 180 2,3
12.22.88.68 MSP2/3-270 5 160 270 4,3
12.22.89.69 MSP2/3-300 8 210 300 6,1
12.22.90.70 MSP2/3-380 10 250 380 9,6
Extracteur de goupilles KZZ
·	 Pour l’extraction professionnelle de goupilles noyées jusqu’à 35 mm de largeur
·	 Sûreté et rapidité de démontage
·	 Aucun endommagement des axes ou des goupilles grâce au démontage à la verticale